МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА Г.ГАВРИЛОВ-ЯМ

Приказ
[bookmark: _GoBack]№    19/1      от       20.05.2014

о создании рабочей группы по введению ФГОС ДО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации эффективной работы по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (Приказ Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 г. Москва «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО в следующем составе:
Манкова Н.И. – старший воспитатель,
Чичман О.В. – воспитатель,
Хайданова У.Л. – воспитатель,
Тихонова Л.А. – воспитатель.

2. Назначить председателем рабочей группы старшего воспитателя Манкову Н.И.

3. Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО. (Приложение 1.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ДСКВ: _____________________/Никитюк О.Ю./